
「東加古川営業所移転のご案内」 
 

神鋼不動産株式会社 
不動産事業部 仲介・リフォーム部 

仲介グループ 
 
仲介グループ東加古川営業所は兼ねてよりＪＲ加古川駅周辺への移転計画を進めておりましたが、９月

２６日（木）より加古川プラザホテル北側へ移転し、「加古川営業所」として業務を開始致しました。 
（末尾地図をご参照） 
 
「加古川営業所」の立地は、ＪＲ加古川駅より徒歩５分、同建物に駐車場も完備しており、お車でもお

気軽にご来店頂けます。 
店舗内は、お客様にお寛ぎ頂けるよう、落ち着いた雰囲気の接客スペースやキッズスペースを設け、お

客様の満足向上を目指し所員一同「おもてなしの心」でお迎え致します。 
 
加古川市中心部への移転と共に、より一層地域密着型営業に努めて参りますので、引き続きご支援賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
また、お近くにお越しの際は、お気軽にお立ち寄りくださいませ。 
 
「加古川営業所」 
住  所：加古川市加古川町溝之口５３９番地（オーエムパーキングビル１階） 
電話番号：０１２０－４５－０７５３ 

０７９－４２５－１１１１ 
Ｆ Ａ Ｘ：０７９－４２５－１１００ 

※電話番号／ＦＡＸ番号は変わりません 
定 休 日：毎週火・水曜日 
 

 


